

-

---

---

Rekapitulace ceny díla:

Původní cena za dílo dle smlouvy bez DPH	9 405 397,26 Kč
Cena dle tohoto dodatku č. 1 bez DPH	10 024 065,63 Kč
Celková cena dle smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH	10 024 065,63 Kč
DPH	2 105 053,78 Kč
Celková cena díla celkem s DPH:	12 129 120,- Kč

**III.**

**V článku XI. Závěrečná ujednání smlouvy se bod 10. doplňuje takto:**

„- Příloha č. 3: Změnový list č. 1“

**IV.**

Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

**V.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.
5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha – Změnový list č. 1.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno

Za zhotovitele:  
Klika & Dvořák, s.r.o.



Mgr. Milan Volf  
Primátor Statutárního města Kladna



Ing. František Klika, Pavel Klika  
Jednatelé společnosti

Příloha k dodatku č.1 Realizační SoD č. 2022/1079/ODas		Název stavby: Oprava chodníků ul. Na Růžovém poli, Kladlo		Částka a výměra dle smlouvy Jednot.		Skutečný provedený stav		Rozdíl a odpočty		
Č	Kód	Zkrácený popis	M./J.	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	
<b>Odpočet položek dle SoD -</b>										
<b>Oprava vnitřní chodníku ul. Na Růžovém poli</b>										
27	244	Hroubení rýhy pro obrubníky	m	1 006,000	95,00	95 570,00	453,00	95,00	43 035,00	-52 535,00
40	331	Lože pod obrubníky z třídy 0.3. - tl. 0,1 m	m	836,000	145,00	121 220,00	453,00	145,00	65 685,00	-55 535,00
70	82	Osazení chodníkověno obrubníků betonového spojitelného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	814,000	476,00	389 692,00	390,00	476,00	186 420,00	-424 000,00
39	323	Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní	kus	389,640	156,00	60 783,84	375,00	156,00	58 500,00	-14 640,00
8	136	Přelozka inženýrských sítí vs. zemních prací	m	20,000	6 500,00	130 000,00	10,00	6 500,00	65 000,00	-10 000,00
31	265	Úprava teplovodního kanálu - odkvny stávajícího poukladním betonem, zakrytí vyamovaným betonem	m	10,000	2 500,00	25 000,00	0,00	2 500,00	0,00	-10 000,00
69	68	Stalické zkoušky humění konstrukční pláně	kus	4,000	4 000,00	16 000,00	0,00	4 000,00	0,00	-4 000,00
1	000	VRN	%	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-20 951,30
									<b>-439 977,14</b>	
<b>Úprava veřejného prostranství ulice Na Růžovém poli II, Kladlo</b>										
22	17	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	1 538,750	40,00	61 550,00	1 497,50	40,00	59 500,00	-41 250,00
31	21	Podklad ze štrkové št. do tl 100 mm	m2	1 231,000	125,00	153 875,00	1 150,00	125,00	143 750,00	-81 000,00
80	422	Podklad ze štrkové št. do tl 150 mm	m2	1 231,000	182,00	224 042,00	1 150,00	182,00	209 300,00	-81 000,00
25	191	Kladecí vrstva ze štrkové št. fr.4/8 tl. 40 mm	m2	1 231,000	75,00	92 325,00	1 150,00	75,00	86 250,00	-75 000,00
107	97	Krytí vymývaným dekoracím kamenným (kaktus) tl. 200 mm	m2	90,000	450,00	40 500,00	20,00	450,00	9 000,00	-70 000,00
47	290	Dodávka obrubník betonový smlíni naběhový 100x15x15 cm	kus	37,740	181,00	6 830,94	8,00	181,00	1 445,00	-29 740,00
31	184	Dodávka obrubník betonový smlíni naběhový 100x15x25 cm	kus	16,000	556,00	8 896,00	6,00	556,00	3 336,00	-10 000,00
39	26	Kladecí zámkové dlažby tl 60 mm	m2	1 231,000	495,00	609 345,00	1 150,00	495,00	569 250,00	-81 000,00
59	31	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 265,720	427,00	540 889,44	1 182,50	427,00	504 821,50	-84 220,00
50	30	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	29,120	810,00	23 587,20	6,50	810,00	5 265,00	-22 620,00
37	256	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením kyčelního hrnce, soupěte nebo hydrantu	m2	1 231,000	120,00	147 720,00	1 150,00	120,00	138 000,00	-81 000,00
43	280		kus	4,000	1 490,00	5 960,00	2,00	1 490,00	2 980,00	-2 000,00
63	349	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus	5,000	2 350,00	11 750,00	4,00	2 350,00	9 400,00	-1 000,00
9	136	Přelozka inženýrských sítí vs. zemních prací	m	20,000	6 500,00	130 000,00	10,00	6 500,00	65 000,00	-10 000,00
44	265	Úprava teplovodního kanálu - odkvny stávajícího poukladním betonem, zakrytí vyamovaným betonem	m	5,000	2 500,00	12 500,00	0,00	2 500,00	0,00	-5 000,00
98	68	Stalické zkoušky humění konstrukční pláně	kus	6,000	4 000,00	24 000,00	0,00	4 000,00	0,00	-6 000,00
90	000	VRN	%	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14 298,20
									<b>-300 262,28</b>	
<b>Přípočet položek dle SoD -</b>										
<b>Oprava vnitřní chodníku ul. Na Růžovém poli</b>										
64	5	Vyřebání obrub smlíniček	m	22,000	120,00	2 640,00	75,000	120,00	9 000,00	53,00
63	5	Odstranění podkladu z kamenná těžného do tl 200 mm	m2	685,900	45,00	30 865,50	705,90	45,00	31 765,50	20,00
3	105	Odstranění podkladu zivního do tl 150 mm	m2	11,000	140,00	1 540,00	31,00	140,00	4 340,00	20,00
2	101	Ruční seřazení žlvice	m3	3,000	2 900,00	8 700,00	5,000	2 900,00	14 500,00	2,00
19	190	Ruční seřazení betonu	m3	4,500	3 200,00	14 400,00	20,000	3 200,00	64 000,00	15,50
60	470	Odkopávky a prokopávky nezapažené v normě tl. 1-2 objem do 100 m3	m3	52,215	320,00	16 708,80	80,425	320,00	25 736,00	28,21
5	11	Přibalak za zřízení vyklopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,443	560,00	5 848,08	16,09	560,00	9 007,60	5,642
15	17	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	663,000	40,00	26 520,00	763,75	40,00	30 550,00	100,75
25	21	Podklad ze štrkové št. do tl 100 mm	m2	530,400	125,00	66 300,00	611,00	125,00	76 375,00	80,60
57	422	Podklad ze štrkové št. do tl 150 mm	m2	530,400	182,00	96 532,80	631,00	182,00	114 642,00	100,60
23	200	Podklad ze směsi smlíne cementem (KSC II) tl. 120 mm	m2	11,000	305,00	3 355,00	75,000	305,00	22 875,00	64,00
20	191	Kladecí vrstva ze štrkové št. fr.4/8 tl. 40 mm	m2	530,400	75,00	39 780,00	611,00	75,00	45 825,00	80,60
59	469	Smlně pro beton tlida C25-30 XF3 frakce do 16 mm vs.depravy a zpracování	m3	1,634	3 650,00	5 964,10	2,000	3 650,00	7 300,00	0,366
18	187	Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný	m2	11,000	410,00	4 510,00	75,000	410,00	30 750,00	64,00
61	482	Asfaltový beton ACP 16+ tl 80 mm	m2	11,000	500,00	5 500,00	75,000	500,00	37 500,00	64,00
54	4	Spojovací posítk 0,5 kg/m2	m2	11,000	16,00	176,00	75,000	16,00	1 350,00	64,00
24	203	Posítk zivný infiltrací s posypem z asfaltu množstvi 1 kg/m2	m2	11,000	25,00	275,00	75,000	25,00	1 875,00	64,00
73	97	Krytí vymývaným dekoracím kamenným (kaktus) tl. 200 mm	m2	14,000	450,00	6 300,00	44,000	450,00	19 800,00	30,00
52	39	Osazení smlíničného obrubníku betonového spojitelného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	497,00	10 934,00	63,000	497,00	31 311,00	41,00
55	41	Dodávka obrubník betonový smlíniční přírodní frakce 100x15x25 cm	kus	22,440	242,00	5 430,48	54,060	242,00	13 092,52	31,62
29	26	Kladecí zámkové dlažby tl 60 mm	m2	530,400	495,00	262 548,00	611,000	495,00	302 445,00	60,60
									<b>39 897,00</b>	



37	31	Diodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	530,400	427,00	226 480,80	632,320	427,00	270 000,64	101,92	427,00	43 519,84
28	256	Zapískování a přemělení zamkové dlažby včetně dodávky těmlicového písku	m2	530,400	120,00	63 648,00	611,000	120,00	73 320,00	80,60	120,00	9 672,00
48	368	Rez dlažby	m	50,000	190,00	9 500,00	116,000	150,00	22 040,00	66,00	190,00	12 540,00
65	61	Rezání stávajícího živnicového krytu hi do 150 mm	m	34,000	160,00	5 440,00	56,000	150,00	8 960,00	22,00	160,00	3 520,00
41	333	Rezání spár pro vytvoření komůrek 6 10 mm hi 25 mm pro těsnící zalivku v živnicovém krytu	m	34,000	105,00	3 570,00	56,000	105,00	5 880,00	22,00	105,00	2 310,00
32	288	Těsnění spár zalivkou za tepla pro komůrky 6 10 mm hi 25 mm s těsnícím profilem	m	34,000	66,00	2 244,00	56,000	66,00	3 696,00	22,00	66,00	1 462,00
45	348	Namístití vybouraných hmot betot.zhvice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	332,596	501,00	199 590,20	505,046	601,00	303 532,65	172,45	601,00	103 642,45
10	114	Vodorovná přemístití do 5000 m vykopkuisypání z horniny št. 1 až 4	m3	141,520	235,00	33 257,20	173,730	235,00	40 826,55	32,21	235,00	7 569,35
7	132	Přilpatek k vodorovnému přemístití vykopkuisypání z horniny št. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m	m3	707,600	24,00	16 982,40	866,650	24,00	20 847,60	161,05	24,00	3 865,20
42	337	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton.zhvice do 1 km	t	322,596	670,00	216 139,32	505,046	670,00	338 380,82	182,45	670,00	122 241,50
47	361	Přilpatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton.zhvice	t	2 903,364	25,00	72 584,10	4 545,414	25,00	113 635,35	1 642,05	25,00	41 051,25
12	115	Poplatek za uložení odpadu ze sypání (skladkovně)	t	83,544	300,00	25 063,20	152,696	300,00	45 808,50	69,151	300,00	20 745,30
49	369	Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skladkovně)	t	152,105	300,00	45 631,50	159,305	300,00	47 791,50	7,20	300,00	2 160,00
66	62	Poplatek za uložení betonového odpadu (skladkovně)	t	159,966	200,00	39 793,20	369,441	200,00	73 868,20	170,475	200,00	34 095,00
67	65	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skladkovně)	t	83,355	450,00	37 509,75	95,855	450,00	43 134,75	12,50	450,00	5 625,00
1	1000	VRN	%	5,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	34 669,44	728 058,19
<b>Úprava veřejného prostranství ulice Na Růžovém poli II, Kladno</b>												
2	105	Odstavení podkladu živnicového do tl 150 mm	m2	96,000	140,00	13 440,00	204,000	140,00	28 560,00	108,00	140,00	15 120,00
1	101	Ruční sojení zhvice	m3	2,800	2 900,00	8 120,00	8,000	2 900,00	23 200,00	5,20	2 900,00	15 080,00
25	190	Ruční sojení betonu	m3	3,500	3 200,00	11 200,00	11,000	3 200,00	35 200,00	7,50	3 200,00	24 000,00
34	244	Hloubení rýhy pro obrubníky	m	1 006,000	95,00	95 570,00	1 116,000	95,00	105 020,00	110,00	95,00	10 450,00
105	153	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1	m2	150,000	70,00	10 500,00	250,000	70,00	17 500,00	100,00	70,00	7 000,00
104	84	Jemná modelace terénu	m2	150,000	95,00	14 250,00	250,000	95,00	23 750,00	100,00	95,00	9 500,00
81	346	Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm	m2	530,000	180,00	95 400,00	600,000	180,00	108 000,00	70,00	180,00	12 600,00
55	331	Lože pod obrubníky z orné & 0.3 ., tl. 0,1 m	m	1 006,000	145,00	145 870,00	1 016,000	145,00	147 320,00	10,00	145,00	1 450,00
85	469	Směs pro beton třídy C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1,384	3 650,00	5 051,60	2,000	3 650,00	7 300,00	0,616	3 650,00	2 248,40
24	187	Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný	m2	96,000	410,00	39 360,00	204,000	410,00	83 640,00	108,00	410,00	44 280,00
88	482	Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm	m2	96,000	500,00	48 000,00	204,000	500,00	102 000,00	108,00	500,00	54 000,00
75	4	Spojovací prostředk 0,5 kg/m2	m2	96,000	18,00	1 728,00	204,000	18,00	3 672,00	108,00	18,00	1 944,00
30	203	Prostřik živnicový infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	96,000	25,00	2 400,00	204,000	25,00	5 100,00	108,00	25,00	2 700,00
73	39	Osazení síťnicího obrubníku betonového střížitého 6 boční opěrou do lože z betonu prostřížitého	m	192,000	497,00	96 424,00	202,000	497,00	100 394,00	10,00	497,00	4 970,00
77	41	Diodávka obrubník betonový síťnicí přírodní šedá 100x15x25 cm	Kus	141,780	242,00	34 310,76	191,000	242,00	46 222,00	49,22	242,00	11 911,24
65	368	Rez dlažby	m	120,000	190,00	22 800,00	179,000	190,00	34 010,00	59,00	190,00	11 210,00
94	61	Rezání stávajícího živnicového krytu hi do 150 mm	m	192,000	160,00	30 720,00	321,000	160,00	51 360,00	129,00	160,00	20 640,00
57	333	Rezání spár pro vytvoření komůrek 6 10 mm hi 25 mm pro těsnící zalivku v živnicovém krytu	m	192,000	105,00	20 160,00	321,000	105,00	33 705,00	129,00	105,00	13 545,00
45	288	Těsnění spár zalivkou za tepla pro komůrky 6 10 mm hi 25 mm s těsnícím profilem	m	192,000	66,00	12 672,00	321,000	66,00	21 186,00	129,00	66,00	8 514,00
62	348	Namístití vybouraných hmot betot.zhvice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	568,800	601,00	341 848,80	641,050	601,00	385 271,05	72,25	601,00	43 422,25
59	337	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton.zhvice do 1 km	t	568,800	670,00	381 096,00	641,050	670,00	429 503,50	72,25	670,00	48 407,50
65	361	Přilpatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton.zhvice	t	5 119,200	25,00	127 980,00	5 769,450	25,00	144 236,25	650,25	25,00	16 256,25
95	62	Poplatek za uložení betonového odpadu, (skladkovně)	t	354,500	200,00	70 900,00	373,250	200,00	74 650,00	18,75	200,00	3 750,00
96	65	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skladkovně)	t	203,800	450,00	94 410,00	263,300	450,00	119 485,00	53,50	450,00	24 075,00
90	000	VRN	%	5,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	20 353,68	427 427,32

Položky rozpočtu neobsažené v SoD -												
<b>Oprava vnitro chodníku ul. Na Růžovém poli</b>												
253	Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm, šedá	m2	0,000	0,00	2,500	515,00	1 287,50	2,500	515,00	1 287,50	2,500	515,00
272	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva	m2	0,000	0,00	2,500	583,00	1 457,50	2,500	583,00	1 457,50	2,500	583,00
424	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	0,000	0,00	3,500	481,00	1 683,50	3,500	481,00	1 683,50	3,500	481,00
87	Odstaraní podkladu z betonu prostého do tl 300 mm	m2	0,000	0,00	170,000	620,00	105 400,00	170,000	620,00	105 400,00	170,000	620,00
1	Odstaraní dlažeb komunikací z bet. dlaždic	m2	0,000	0,00	20,000	85,00	1 700,00	20,000	85,00	1 700,00	20,000	85,00
290	Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	0,000	0,00	5,000	181,00	905,00	5,000	181,00	905,00	5,000	181,00
458	Dodávka obruba silniční-roh	kus	0,000	0,00	1,000	487,00	487,00	1,000	487,00	487,00	1,000	487,00
184	Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý/pravý 100x15x25 cm	kus	0,000	0,00	5,000	556,00	2 780,00	5,000	556,00	2 780,00	5,000	556,00
176	Dodávka obruba 18-zatažka	kus	0,000	0,00	28,000	399,00	11 172,00	28,000	399,00	11 172,00	28,000	399,00
264	Dodávka mříž s rámem litrová D=400, 500x500x160 mm	kus	0,000	0,00	2,000	9 000,00	18 000,00	2,000	9 000,00	18 000,00	2,000	9 000,00
245	Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	0,000	0,00	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	1 200,00
492	Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací	kus	0,000	0,00	2,000	800,00	1 600,00	2,000	800,00	1 600,00	2,000	800,00
1 000	VRN	%	5,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	7 443,63
												<b>156 316,13</b>
<b>Úprava veřejného prostranství ulice Na Růžovém poli II, Kladno</b>												
223	Příjelek za hrubost dlažba tl. 6 cm	m2	0,000	0,00	21,000	250,00	5 250,00	21,000	250,00	5 250,00	21,000	250,00
222	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	0,000	0,00	7,500	636,00	4 770,00	7,500	636,00	4 770,00	7,500	636,00
261	Dodávka obruba silniční-zatažka	kus	0,000	0,00	1,000	556,00	556,00	1,000	556,00	556,00	1,000	556,00
458	Dodávka obruba silniční-roh	kus	0,000	0,00	1,000	487,00	487,00	1,000	487,00	487,00	1,000	487,00
264	Dodávka mříž s rámem litrová D=400, 500x500x160 mm	kus	0,000	0,00	3,000	9 000,00	27 000,00	3,000	9 000,00	27 000,00	3,000	27 000,00
245	Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	0,000	0,00	3,000	1 200,00	3 600,00	3,000	1 200,00	3 600,00	3,000	3 600,00
492	Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací	kus	0,000	0,00	4,000	800,00	3 200,00	4,000	800,00	3 200,00	4,000	800,00
90 000	VRN	%	5,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	2 243,15
												<b>47 106,15</b>
<b>Cena díla bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č. 2022/1079/ODaS</b>												
												<b>9 405 397,26</b>
<b>DPH 21%</b>												
												<b>1 975 133,42</b>
<b>Cena díla včetně DPH (v Kč)</b>												
												<b>11 380 530,68</b>
<b>Rozdíl a odpochy bez DPH</b>												
												<b>618 668,37</b>
<b>DPH 21%</b>												
												<b>129 920,36</b>
<b>Cena díla včetně DPH</b>												
												<b>748 588,73</b>

**Cena díla ve znění dodatku č.1 10 024 065,63 Kč**

**DPH 21% 2 105 053,78 Kč**

**Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 12 129 120 Kč**

Zhotovitel/ dodavatel:

Firma

Klika & Dvořák, s. r. o.

Podpis

Datum

Schválí:

Objednatel / investor:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO

Podpis

Datum